

Årsredovisning

för

Akutbärgar'n i Jämtland AB

556669-8147

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Lusth, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Akutbärgar'n i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lätta och tunga bilbärgningsuppdrag, främst i Jämtlands län.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 622	4 704	5 511	4 332
Resultat efter finansiella poster	342	-353	605	-157
Soliditet (%)	88,0	86,1	84,2	82,2

Omsättningen har ökat pga fler antal uppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 252 797	49 066	5 401 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 066	-49 066	0
Årets resultat			431 939	431 939
Belopp vid årets utgång	100 000	5 301 863	431 939	5 833 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 301 863
årets vinst	431 939
	5 733 802

disponeras så att till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	4 933 802
	5 733 802

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 621 933	4 703 958
Övriga rörelseintäkter		17 193	132 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 639 126	4 835 958
Rörelsekostnader			
Legoarbete		-2 052 458	-1 564 812
Övriga externa kostnader		-2 339 565	-2 005 998
Personalkostnader	1	-1 019 730	-686 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-948 481	-925 242
Summa rörelsekostnader		-6 360 234	-5 182 740
Rörelseresultat		278 892	-346 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 894	1 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 517	-7 599
Summa finansiella poster		63 377	-6 531
Resultat efter finansiella poster		342 269	-353 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	427 000
Förändring av överavskrivningar		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		215 000	427 000
Resultat före skatt		557 269	73 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 330	-24 621
Årets resultat		431 939	49 066

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	221 633	258 571
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 024 480	2 936 023
Summa materiella anläggningstillgångar		2 246 113	3 194 594
Summa anläggningstillgångar		2 246 113	3 194 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		357 391	339 097
Övriga fordringar		281 847	379 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 000
Summa kortfristiga fordringar		639 238	750 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 410 394	4 228 606
Summa kassa och bank		5 410 394	4 228 606
Summa omsättningstillgångar		6 049 632	4 979 235
SUMMA TILLGÅNGAR		8 295 745	8 173 829

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 301 863	5 252 797
Årets resultat		431 939	49 066
Summa fritt eget kapital		5 733 802	5 301 863
Summa eget kapital		5 833 802	5 401 863
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		402 000	507 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 445 000	1 555 000
Summa obeskattade reserver		1 847 000	2 062 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	138 367
Leverantörsskulder		206 970	217 618
Övriga skulder		267 211	124 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 762	229 047
Summa kortfristiga skulder		614 943	709 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 295 745	8 173 829

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 455	923 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	923 455	923 455
Ingående avskrivningar	-664 884	-627 946
Årets avskrivningar	-36 938	-36 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-701 822	-664 884
Utgående redovisat värde	221 633	258 571

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 102 306	6 943 906
Inköp	0	919 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-761 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 102 306	7 102 306
Ingående avskrivningar	-4 166 283	-4 039 379
Försäljningar/utrangeringar	0	761 400
Årets avskrivningar	-911 543	-888 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 077 826	-4 166 283
Utgående redovisat värde	2 024 480	2 936 023

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	345 000	345 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	847 169	1 445 169
	1 192 169	1 790 169

Östersund 2024-06-17

Joachim Lusth
Joachim Lusth
Ordförande

Jerry Johansson
Jerry Johansson

Sandra Johansson
Sandra Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Erik Ragnarsson
Erik Ragnarsson
Auktoriserad revisor
